
ボンゴ （Bongo）

交換ヘッド リスト

                                 　 ホワイトウッドボンゴ

ホワイトウッドボンゴ        w/Nuskyn Head

BG-209W 　BG-209WR
プリメーロボンゴ       ウッドボンゴ

PWB-100  205,206,208

フォークロリックボンゴ

PBW-300FC
エリートウッドボンゴ               エリートファイバーボンゴ　

PBW-300DX 　PBF-300DX



ボンゴヘッド

サイズの確認方法

※ ヘッド外寸直径は、 画像の赤矢印の長さになります。



フォークロリックボンゴ 

本体品番

フォークロリックボンゴ

品　　名 サイズ ヘッド品番 ヘッド外寸直径（㎜） テンションボルト・ナット（セット）

8 1/2”

7”

PH-850WFC

PH-70WFC

245

212
PL-70DXPBW-300FC

PBW-300FC  フォークロリックボンゴ



エリートウッドボンゴ 

本体品番

エリートウッドボンゴ

品　　名 サイズ ヘッド品番 ヘッド外寸直径（㎜） テンションボルト・ナット（セット）

9”

7 1/4

PH-90DX

PH-70DX

258

210
PL-70DXPBW-300DX

PBW-300DX  エリートウッドボンゴ



エリートファイバーボンゴ 

本体品番

エリートファイバーボンゴ

品　　名 サイズ ヘッド品番 ヘッド外寸直径（㎜） テンションボルト・ナット（セット）

9”

7 1/4”

PH-90DX/F

PH-70DX/F

260

213
PL-70DXPBF-300DX

PBF-300DX  エリートファイバーボンゴ



ホワイトウッドボンゴ 

本体品番 品　　名 サイズ ヘッド品番 ヘッド外寸直径（㎜） テンションボルト・ナット（セット）

Logo Mark

BG-209W  ホワイトウッドボンゴ

BG-209WR  ホワイトウッドボンゴ w/ Nuskyn Head

ホワイトウッドボンゴ
８1/2”

7”

BHD-9L

BHD-9S

245

212
BTB-9BG-209W

８1/2”

7”

NUB-0850

NUB-0715

245

212
BTB-9BG-209WR

ホワイトウッドボンゴ
w/ Nuskyn Head



プリメーロボンゴ 

本体品番

プリメーロボンゴ

品　　名 サイズ ヘッド品番 ヘッド外寸直径（㎜） テンションボルト・ナット（セット）

8 1/2”

7”

PH-90W/P

PH-70W/P

245

210
PL-70PPWB-100

PWB-100  プリメーロボンゴ



5 1/2”

ウッドボンゴ 

本体品番

ウッドボンゴ

品　　名 サイズ ヘッド品番 ヘッド外寸直径（㎜） ナット

5 1/2”

5”

BHD-5L

BHD-5S

140

127
BTN-1205

ウッドボンゴ
6” BHD-6L

BHD-6S

163

145
BTN-2206

ウッドボンゴ
7”

6”

BHD-8L

BHD-8S

175

152
BTN-2208

205，206，208  ウッドボンゴ


